
Uzbek 

Nyu York shtati ikkitillik tamgʻasi (NYSSB) olish uchun mezonlar 

A. NYSSB olishni istagan oʻquvchilar NYS Regents diplomi bilan bitirish uchun barcha talablarni bajarishi lozim. 
B. Yuqoridagi minimal talablarga qoʻshimcha ravishda, NYSSB olishni istagan oʻquvchilar ingliz tili mezoni boʻyicha uch 

(3) ball va jahon tili mezoni boʻyicha uch (3) ball toʻplashi lozim. 

INGLIZ TILIDA MALAKA 
NAMOYISHI UCHUN MEZON 

BALL 
QIYMATI 

JAHON TILIDA MALAKA 
NAMOYISHI UCHUN MEZON 

BALL 
QIYMATI 

1A.  NYS Regents ingliz tili imtihonida 80 ball 
yoki yuqoriroq ball toʻplash** 

yoki 
Tarjimasiz ikkita Regent ingliz tilidan boshqa 
imtihonda ingliz tili oʻrganuvchilarida (ELLs) 75 
yoki yuqoriroq ball toʻplash. 

1 

2A.  Jahon tillari boʻyicha Checkpoint C 
darajasidagi kursni 85 yoki yuqoriroq ball bilan 
yoki okrug tomonidan belgilangan va okrug 
rahbari tomonidan tasdiqlangan boshqa ball 
tizimidan foydalanib Checkpoint C 
standartlariga mos keladigan ball bilan 
tamomlash. 

1 

1B.  ELL oʻrganuvchilarining 9-12-sinflarda Nyu 
York shtatining ingliz tilini ikkinchi til sifatida 
oʻrganish boʻyicha oʻzlashtirishni baholash 
sinovida (NYSESLAT) 290 yoki yuqoriroq ball 
toʻplashi. 

1 

2B.  AQSHdan tashqaridagi mamlakatdagi 
maktabdan olingan baholar tabelini taqdim 
etish, unda 8-sinf yoki undan keyin kamida uch 
yil oʻquvchining ona tilidagi taʼlim olgani 
hamda oʻrtacha B bahoga yoki undan 
yuqoriroq bahoga teng baholari koʻrsatilgan 
boʻlishi lozim. 

1 

1C.  Barcha 11- va 12-sinf ELA kurslarini 85 
yoki yuqoriroq ball bilan yoki okrug tomonidan 
belgilangan va okrug rahbari tomonidan 
tasdiqlangan boshqa ball tizimidan foydalanib 
mos keladigan ball bilan tamomlash. 

1 

2C.  Ikki tilli taʼlim dasturidagi oʻquvchilar 
uchun barcha talab etilgan ona tili (HLA) kurs 
ishlarini 85 yoki yuqoriroq ball bilan yoki okrug 
tomonidan belgilangan va okrug rahbari 
tomonidan tasdiqlangan boshqa ball tizimidan 
foydalanib mos keladigan ball bilan 
tamomlash. 

1 

1D.  Tasdiqlangan ingliz tili baholanishida 
malakali daraja uchun yetarli ball toʻplash (49-
betdagi “Tasdiqlangan ingliz tili baholashlari” 
bilan tanishing.) 

1 

2D.  Akkreditatsiya qilingan Checkpoint C 
jahon tillari baholashida malakali daraja uchun 
yetarli ball toʻplash (50-52 betlarda 
“Checkpoint C jahon tillari baholashlari va 
minimal ballar” bilan tanishing.) 

1 

1E.  Okrugning Nyu York shtatining ikkitillik 
tamgʻasi qoʻmitasi tomonidan tasdiqlangan 
soʻzlashish, tinglash, oʻqish va yozish 
mezonlariga javob beradigan yakuniy loyihani 
ingliz tilida sharhlovchilar paneliga taqdim 
etish. 

2 

2E.  Okrugning Nyu York shtatining ikkitillik 
tamgʻasi qoʻmitasi tomonidan tasdiqlangan va 
Nyu York shtati Checkpoint C taʼlim 
standartlariga mos boʻlgan soʻzlashish, 
tinglash, oʻqish va yozish mezonlariga javob 
beradigan yakuniy loyihani ona tilida 
sharhlovchilar paneliga taqdim etish. 

2 

 
Nogiron oʻquvchilar ishtirokidagi barcha shtat va okrug darajasidagi baholashlarda shtat siyosatiga uygʻun shaklda 
Individual taʼlim dasturi (ITD) yoki 504-qonunining qulaylik yaratish rejasida tavsiya etilgan sinov oʻtkazish joylari taqdim 
etilishi lozim. Nogiron oʻquvchilarga yana Checkpoint C jahon tillari baholashida ham imkoniyat darajasida ushbu 
qulayliklar yaratilishi lozim. 

* Okrug rahbari tasdiqlagan muqobil bitiruv tartibiga ega maktablarning oʻquvchilari oʻsha maktablardagi mezonlarga 
javob berishi lozim. 

**Ushbu imtihonlardan ozod etish boʻyicha axborot bilan 72-73, 91-92 savollarida tanishing. 
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